




YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN

HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TOʻGʻRISIDA

HUQUQIY XULOSA

1.Loyihaning turi: Shartnoma.

2.Loyihaning nomi : Xo’jalik shartnomasi.

Ellikqal’a tumani Obodonlashtirish boshqarmasi va “Umidbek-Odilbek” ma’sulyati

cheklangan jamiyat o’rtasida №16/2022-sonli QQS bilan 2 400 000 (ikki million to’rt yuz

ming) so’mlik boshqarma avtotransportlariga siqilgan tabiiy gaz to’ldirish bo’yicha

shartnoma tuzish to’g’risida.

3.Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma’lumot:

Ellikqal’a tuman Obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan 2022-yil 14-yanvar kuni

ishlab chiqilgan va dasturga 2022-yil 15-yanavarda kiritilgan.

4.Loyiha boʻyicha taklif va (yoki) e’tirozlar:

Loyiha O’zbeksiton Respublikasi Fuqarolik kodeksining va 1998-yil 29-avgustda qabul

qilingan “Xoʻjalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi

toʻgʻrisida”gi qonun qoidalarga muvofiq ishlab chiqilgan.

“Xoʻjalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi

toʻgʻrisida”gi qonunga asosan xoʻjalik shartnomasi shartnoma predmetini, yetkazib

beriladigan tovarning (ishning, xizmatning) miqdori, sifati, assortimenti va bahosini,

shartnomaning bajarilish muddatlarini, hisob-kitob qilish tartibini, taraflarning

majburiyatlarini, shartnoma majburiyatlari bajarilmaganda yoki lozim darajada

bajarilmaganda taraflarning javobgarligini, nizolarni hal etish tartibini hamda taraflarning

rekvizitlarini, shartnoma tuzilgan sana va joyni, shuningdek bunday turdagi shartnomalar

uchun qonunchilikda belgilangan yoki taraflardan birining arizasiga koʻra oʻzaro

kelishuvga erishish lozim boʻlgan boshqa muhim shartlarni nazarda tutishi kerak.

Xoʻjalik shartnomasida hisob-kitob qilish tartibi belgilanayotganda tovarlar (ishlar,

xizmatlar) haqini qonunchilikda belgilanganidan kam boʻlmagan miqdorda oldindan

toʻlab qoʻyish albatta nazarda tutilgan boʻlishi kerak.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul

qilish maqsadga muvofiq.

Ellikqal’a tumani yuridik

xizmat koʼrsatish markazi
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